Prefeitura Municipal de Tatuí
   GABINETE

AV. Cônego João Clímaco, 140 Centro – Tatuí-SP.
Fone (015) 3259-8400 – CEP 18270-540

DECRETO MUNICIPAL Nº 4.794, DE 17 DE JUNHO DE 2005

- Dispõe sobre a nomeação dos membros
da Equipe Municipal Coordenadora do Programa de
Apoio ao Transporte (PNATE).

 LUIZ GONZAGA VIEIRA DE CAMARGO, Prefeito Municipal de
Tatuí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

 Art. 1º - Ficam, a partir desta data, nomeados para compor a
Coordenação do Programa Nacional de Apoio ao Transporte (PNATE), os membros abaixo
descritos:

I – Sônia Regina Menezes da Silva – RG. nº 13.409.939   -  SSP-SP

II – Jocilene Silveira Garcia              - RG. nº 24.935.287.4 – SSP-SP

  Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

    Tatuí, 17 de Junho de 2005.

Luiz Gonzaga Vieira de Camargo
Prefeito Municipal de Tatuí

Rogério Antonio Gonçalves
Secretário de Governo e Negócios Jurídicos

Publicado no átrio Prefeitura Municipal de Tatuí, em 17/06/2005

Neiva de Barros Oliveira